
 

  

 Presidentbrev  16  2021-11 

I Lördags var vi några tappra som ihop med 4 andra Rotaryklubbar besökte WORLD OF CLASSIC i Tullinge. 

Vi var runt 20 pers och fick en guidad visning, av en extremt kunnig guide. 

World of classic är den från TV berömde Leif-Ivan Karlsson, han som har/hade guldsoffa gemensamt med Sadam 

Husein och hans eget museum för 50/60 tals bilar och annan rekvisita. 

Det är 3000 m2 fullsmockat med absolut högklassiga bilar, Mc och rekvisita från den tiden, verkligen top of the line. 

Från vår klubb var det jag och Maud som åkte tillsammans med 2 inbjudna gäster. 

Pga av ett olyckligt misstag ( av mig) så gick inte inbjudan från Wärmdö Skärgård ut till alla, det trodde jag, så jag 

sände bara lite extra puff till ett 10 tal medlemmar som jag hade telnummer till i min mobil. 

Leif-Ivan, känd från TV gör väl kanske inte det mest sympatiska intryck på TV , men det var lite som jag trodde, TV är 

en show för att göra lite skandaltv, och enligt sonen så tycker Leif-Ivan all reklam är bra, han är inte alls som på TV, 

karln är trevligt och framförallt väldigt kunnig och påläst. 

Att döma hunden efter håren är ofta ett stort misstag. 

För alla som antingen är intresserad av bilar eller bara att få uppleva lite 50 och 60 tal rekommenderar jag starkt ett 

besök, själv har jag sett 100 tals motormuseum i Europa & Usa och jag kan säga att det här är riktigt bra. 

Här lite bilder. 

 

 

                                                                       Chevrolet Corvett C-1, första modellen 



 

 

 

Sonen berättar om museet och om farsan Leif-Ivan och Stefan, en väldigt kunnig guide, berättade utantill om 80 bilar 

                                                                                  Crossflow insug på en V8a, skulle ge bättre bränslemix och mer Hk 

 

Cadillac 48 i ett underbart skick 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Hade lovat Maud en bild med Leif-Ivan om hon 

hängde med på turen, så det fick det bli. 

En form av muta, kan man väl säga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marie jobbar på, Förra veckan var jag med henne till Härbärget, den här veckan levererar hon ännu mera, bra gjort 

tycker jag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Massor av grejor har Marie skaffat fram, tycker vi i Rotary skall vara lite 

malliga över att ha en sådan eldsjäl. 



 

 

Själva gjorde vi också en rensning hemma så på Onsdag är det dags för 

leverans av vårt bidrag, en sopsäck och en full bärkasse med kläder 

och skor blev det. 

Har du tittat hemma hos dig om du har något att skänka, ta med på 

Onsdag så fyller vi Maries bil till bredden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Filmkväll igen Mån 22/11. 

Den här gången satsar jag på att vi skall nå ett nytt rekord i antal 

-Du som kommit förut kom igen. 

-Du som tänkt att komma, men inte kommit ännu, kom den här gången. 

Jag lovar att det är trevligt och kul att träffas på det här viset, hjälp mej att få lite drag under galosserna… 

17”30 i Hansson Garage, Filargatan 7 i Vilsta ind område, Välkommen.  

Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, 
eller ett mail på   maudnaess@hotmail.com   några dagar innan filmkvällen 
om du tänker komma, med tanke på planering och inköp. 
 
Servering, vin, öl, läsk, fika, efter filmen blir det hemlagad kantarellsoppa och 
painrich, frun fixar åt oss. 

I baren OLLE och ÅKE och Maud är som vanligt spindeln i nätet som sköter massor av olika uppgifter, själv skall jag 
försöka få ihop ett nytt musikquiss. 
Skall ha lite färre låtar och låta er lyssna lite längre den här gången. 
 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta 

 

 

 

mailto:maudnaess@hotmail.com

